操作指南
BA 218F/01/zh 智能型微波物位仪 雷达
micropilot M
操作指南
FMR230/231/240
主要操作指南
安装
罐内安装 导波管安装 旁通管内安装

外壳
若仪表的特性发生了变化 必须订购修改后的铭牌
当订购外壳时 必须指明完整的订购代码 以便发送正确的铭牌 例如
FMR230-A4VCW2AA2A
不能仅通过更换部件将标准仪表转换为Ex型仪表
当修理仪表时 必须遵守相关规定
对获得FM认证的仪表 禁止进行任何本操作手册中为书面允许的变更 违
反此禁令将使认证无效
81
Micropilot M菜单结构-HART
82
000测量值
002 罐体形状 003介质条件 004过程条件 005 空罐标定 006 满罐标定 051检查距离
051检查距离
052 抑制图范围
052 抑制图范围
输入抑制图范围
输入抑制图范围
053开始做抑制图
054当前抑制距离
008距离/测量值
008距离/测量值
008距离/测量值
008 距离 008距离
008距离
返回组菜单
返回组菜单
返回组菜单
返回组菜单
返回组菜单
返回组菜单
008 测量值 008测量值
008测量值
007 管道直径006 满罐标定005 空罐标定
过程连接至
最低液位的距离
过程连接至
最低液位的距离 范围
旁通管/导波管
的内径
范围
004过程条件003介质条件
0:拱顶罐
1:水平卧罐
0:距离=ok
1:距离太小
4:手动
0:距离=ok
1:距离太小
4:手动
2:距离太大
3:距离未知
2:距离太大
3:距离未知
2:旁通管
3:导波管
4:平顶罐
5:球罐
组选择
00基本设定
10.附录
10.1操作菜单 HART 显示模块 ,ToF Tool
058 输出阻尼
01安全设置
04线性化
05扩展标定
010报警输出
0:MIN-10%3.6mA
1:MAX.110%22mA
2:保持
3:用户定义 011报警输出
012 失波输出
0:报警